Insistens igitur huic gemino Sac. Rit. Congregat. Decreto Pisartus locò citatò rectè distinguere videtur inter casum, quòd Festum semiduplex incidit in Dominicam infra Octavam, & inter casum, quòd incidit in aliam Dominicam per annum, & in hoc posteriore quidem casu observandam esse ad Litteram Rubricam General. de Translat. Festorum. 7. in priore verò eandem Rubricam n. 5. adeoque rectè inferre ex adducto à se Sac. Rit. Congregat. gemino Decretò, supposità authenticà eorumdem ab hac emanatione, factaque sufficienti utriusque promul-

mulgatione, aut falsè incimatione : qualis tamen an exeunte anno 1703. saltem circa eorum recentius (editum nempe 1702. 16. Septembr.) re ipsa jam intervenerit, dubium moveri potest ex eo, quòd Directorium Romanum annò 1704. Festum S. Monicæ, incidens eò annò in Dominicam infra Octavam Ascensionis Domini, non transtulerit in Feriam II. immediatè subsequenterem (uti jubet allegatum à Pisarto Decretum) sed in illam Feriam II. transtulerit Festum Ss. Apostolorum Philippi, & Jacobi, at verò Festum S. Monicæ in diem 30. Maij. Porrò Festa ejusdem Classis hinc esse censentur, quæ intra eandem Speciem semiduplicium, vel duplicium (majorum, minorum &c) continentur, licèt aliquin in ordine ad Commemorationes faciendas se mutuo dignitate superent; nam hæc posterior majoritas dignitatis hòc locò non attenditur. Hinc si sint simul transferenda Festa S. Marci Evangel. & Ss. Apostolorum Philippi & Jacobi, priùs reponendum est Festum S. Marci, quàm Festum dictorum Apostolorum, id quod observatum etiam fuit Romæ, cum annò 1707. Festum S. Marci incidisset in Feriam II. Paschæ, Festum autem Ss. Philippi & Jacobi in Dominicâ in Albis; quorum prius in diè 5. Maij, posterius autè in II. ejusdem etiam ibi fuit translatum, non obstantibus ijs, quæ habet Gavant.

To. 2. f. 3. c. 9. n. 3. Contrarium enim à Sac. Rit. Congregat. 1666. 18. Septembr. fuisse decisum, apud P. La Croix Tom. 4. l. 4. n. 156. testatur Mochier. Quemadmodum verò in Repositione duorum, vel plurium Festorum, Ritum habentium eundem, at diè occurrentium diversâ, attendenda est universaliter Prioritas Translationis, cui attendenda sit major dignitas [à nobis alibi descripta] ita quoque, si plura sint transferenda Festa, quæ eodem diè occurrunt, & quibus non convenit Ratio majoris in vicem dignitatis, attendendus est in eorum Repositione major Apparatus, vel Populi cursus, ex quo vocatur etiam major solennitas, supposito, quòd sint eundem Ritûs. Cæterum

Regula & Rubrica de celebratione brandis eò ordine, quòd aliquam copiant, Festis translatis, quoad Ritum æqualibus, diè proximâ non impeditur, videtur equidem pati Exceptionem quoad Festum Annuntiationis B. V. Mariæ, quò illud incidit vel in Feriam sextam Parasceves [uti annò 1711.] vel in Sabbatum Sanctum : quando quidem in utroque hoc casu juxta Decretum Autoritate Innoc. XII. 1692. 14. Junij emanatum, Festum illud in Foro, & Choro in Feriam II. post Dominicam in Albis juxta superius ac suò locò dicta transferretur, non obstante, quòd Feria illa II. alibi aut aliquando sit impedita Festis aliis du-